

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900106
Kundennr.: 12202
Datum: 2. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900083 vom 01.09.2021: Externe Belegnr. FAX:				
1	70028		Pufferring Ø 50 mm SCHLEGL Pufferring Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	2,28	4,56
2	70215		Lagerkartusche f. WAE 1202 Lagerkartusche für WAE 1202, mit Faltenbalg, Schmiernippel, 2 Schrauben, 2 Hülsen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,31 kg	1	Stück	38,01	38,01
3	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,76 kg	3	Stück	22,00	66,00
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210900083				108,57
			Lieferungsnr. DI210900121 vom 01.09.2021: Externe Belegnr. TEL. ERICH:				
5	90115		Bremstrommel 250 x 40 f. Knott KNOTT Bremstrommel 250 x 40, für Knott 25-2025/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,64 kg	2	Stück	82,00	164,00
6	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern	2	Stück	65,49	130,98

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900106

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg				
7	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm KNOTT Bremsseil HL 1530/SL 1740 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	2	Stück	11,86	23,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg				
8	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	2	Stück	11,13	22,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,03 kg				
9	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	15,00	15,00
Summe Lieferung DI210900121							355,96
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							464,53
19% MwSt.							88,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							552,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900106 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,434

Lief. an Adresse

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland